69:26:0160100:40, площадь 500 кв.м.) 

и расположенном на указанном земельном участке Жилым зданием (кад. №: 69:26:0160100:116, 

площадь 55 кв.м.), адрес места расположения: Тверская обл., р-н Рамешковский, с/п Киверичи, 

д. Андреевское, д. 14» 

Начальная цена продажи 301 097 (Триста одна тысяч девяносто семь) руб. 70 коп., без учёта НДС (п/п 15 п. 2 

ст. 146 Налогового Кодекса Российской Федерации). 

Интервалы снижения минимальной цены продажи:  

I- с 26.01 по 30.01.2026 г.;  II- с 31.01 по 04.02.2026 г.;  III- с 05.02 по 09.02.2026 г.;   

IV- с 10.02 по 14.02.2026 г.;

[...]

Продолжительность интервала с 0 час. 00 мин. до 23 час. 00 мин. 

Минимальная цена продажи на интервалах:  

I- 301097 руб. 70 коп.;   II- 270987 руб. 93 коп.;   III- 240878 руб. 16 коп.;   

IV- 210768 руб. 39 коп.;   V- 180658 руб. 62 коп.;  VI- 150548 (Сто пятьдесят тысяч пятьсот 

сорок восемь) руб. 85 коп. (цена отсечения). 

1.  ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА 

1.1.  Претендент обязуется перечислить задаток за Лот № 1 в размере 20 (Двадцать) процентов 

от минимальной цены продажи лота, действующей на момент перечисления задатка, что составляет: